
OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 
 

Štev: 9000-0007/2014-iz 
Datum: 09.11.2017 
 

Z A P I S N I K 
 

7. izredne sejo  Občinskega sveta Občine Radenci, ki je potekala v četrtek, 
09.11.2017, z začetkom ob 17.15 uri,  v sejni sobi Izvir hotela Radin.  
 

 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: 

Dejan BERIĆ, Nikolaj BRUS, Franc HIMELRAJH, Aleš KAUČIČ, Ivan KLOBASA, 
Janez KONRAD, Kristjan KÜČAN, Miroslav MADON, Simona MLINARIČ, Zlatko 
MIR, Srečko RAUTAR, Vladimir RANTAŠA, Jožef TOPLAK in Sašo ZIDAR. 

 
OPRAVIČENO ODSOTNI: Vladimir RANTAŠA 

 
ODSOTEN: Erik IVANUŠA 

 
OSTALI PRISOTNI: Prvopodpisani Marko KRAJNC, v imenu volivcev občine 
Radenci,  Mojca MAROVIČ, Davorin ZAMUDA in Zdenka ŠTEFANEC, vsi OU. 

 
NOVINARJI: snemalec TV AS 

 
Župan je pozdravil vse prisotne in ugotovil, da je prisotnih 14 svetnikov in 
svetnic, od 16, in s tem je Občinski svet Občine Radenci sklepčen. 

 
 

OBRAVNAVA IN SPREJEM DNEVNEGA REDA 

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 7. izredne seje. 
 

 
Sprejet je bil naslednji 

 
 
DNEVNI RED: 

1. Razprava  in odločitev glede izgradnje oz. obnove bazenskega kompleksa 
 

 
 

AD 1  RAZPRAVA  IN ODLOČITEV GLEDE IZGRADNJE OZ. OBNOVE   

          BAZENSKEGA KOMPLEKSA 
 

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli ob sklicu seje.  
 

Prav tako jim je bil ob začetku seje razdeljen še Predlog Sklepa o razpisu 
svetovalnega referenduma o ureditvi parkovno-bazenskega kompleksa. 
 

Uvodno obrazložitev je podal predsedujoči g. Janez RIHTARIČ  



 

Seji se je ob 17.25 uri priključil g. Erik IVANUŠA. 
 

Razpravljali so: g. Zlatko MIR, g. Miroslav MADON, g. Franc HIMELRAJH, g. Sašo 
ZIDAR, g. Janez KONRAD, g. Erik IVANUŠA in g. Jožef TOPLAK in g. Nikolaj 
BRUS. 

 
Po obširni razpravi je  dal predsedujoči na glasovanje 

 
 
PREDLOG SKLEPA št.: 15/14-IZR 

 
Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o razpisu svetovalnega 

referenduma o ureditvi parkovno – bazenskega kompleksa. 
 
 

Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 
 

ZA je glasoval 1 član sveta. 
PROTI  je glasovalo 14 članov sveta. 

 
Sklep ni bil sprejet. 
 

Na željo svetnikov je predsedujoči odredil 10 minutni odmor, da je lahko skupina 
svetnikov, ki je podala pobudo za sklic 7. Izredne seje pripravila svoj predlog 

sklepa. 
 
Predsedujoči je dal na glasovanje predlog sklepa skupine svetnikov, dopolnjen z 

imenovanjem Projektne skupine in sicer v vsebini: 
 

PREDLOG SKLEPA št.: 16/14-IZR 
 
1. 

 
Občinski svet Občine Radenci sprejme sklep, da se naroči projektna 

dokumentacija za obnovo klasičnega oz. konvencionalnega bazena, po 
pridobitvi vseh služnostnih pogodb za dostop do bazena.  
 

Po pridobitvi vseh služnostnih pogodb, občinska uprava v roku 8 dni, 
prične z postopkom oddaje javnega naročila za pridobitev PZI. 

 
2. 

 

Imenuje se Projektna skupina za vodenje » Projekta obnova bazena« v 
sestavi: 

 
- Aleš KAUČIČ, predsednik 
- Zlatko MIR, član in 

- Miroslav MADON, član  
 

ki vodi, koordinira iz izvaja projekt.  
 



Za tehnično pomoč Projektni skupini se s strani občinske uprave imenuje 

ga. Mojco Marovič, Direktorico občinske uprave.  
 

 
 
Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 

 
ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

PROTI  je glasoval 1 član sveta. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

G. DEJAN BERIČ je ob koncu seje podal še svoje razmišljanje o izgradnji, obnovi, 
adaptaciji bazena, vsekakor pa tudi o možnosti nove turistične ponudbe v 
Radencih.  

 
 

S tem je bil izčrpan dnevni red 7. izredne  seje Občinskega sveta Občine Radenci, 
zato je predsedujoči ob 18.50 uri sejo končal. 

 

 

ZAPISNIK PRIPRAVILA: 

Zdenka ŠTEFANEC 
Janez RIHTARIČ, 

Župan Občine Radenci 
 
 

 
Mojca MAROVIČ, 

Direktorica OU 
 


